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XXVII Niedziela zwykła (4.10.2020 r.)

Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe – dla dorosłych codziennie o godzinie 18:00, dla dzieci od poniedziałku do piątku o godzinie
17:30. Koło Przyjaciół Radia Maryja zaprasza na comiesięczne spotkanie, które odbędzie się dziś o godzinie 13:20 w Sali św.
Franciszka w Betanii. Dzisiaj niedziela składania ofiar na spłatę prac prowadzonych przy kościele. Ofiary składać można w zakrystii i u
p. Petrażyckich w Betanii. Młodzież, która rozpoczęła w ubiegłym roku przygotowania do sakramentu bierzmowania, zapraszamy wraz
z rodzicami na spotkanie informacyjne dziś po Mszy o godzinie 19:00. Uczniów klas VIII i I Liceum, którzy rozpoczną przygotowania w
tym roku zapraszamy wraz z rodzicami na spotkanie w niedzielę 11.10 po Mszy o 19:00. Spotkania odbędą się w kościele. W tym
tygodniu w poniedziałek obchodzimy wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, w środę wspomnienie Najświętszej Maryi Panny
Różańcowej. W środę 7 października rozpoczynamy w naszej parafii kolejny cykl nauk przedmałżeńskich. Spotkania odbywać się będą
o godzinie w 20:00 w Betanii. Również w środę Wspólnota Rycerzy Św. Jana Pawła II zaprasza mężczyzn na Mszę Św. o godzinie
19:00, po której odbędzie się spotkanie dla chcących się zapoznać ze wspólnotą w Sali Św. Jana Chryzostoma w Betanii. Od 7
października wznowiony zostaje cykl wykładów – katechez Księdza Proboszcza. W środy zapraszamy na katechezę z Biblistyki, w
czwartki zaś na katechezę z historii Kościoła. Spotkania odbywają się w Sali Św. Franciszka w Betanii o godzinie 18:00. W sobotę 10
października zapraszamy na Nieszpory o Św. Tomaszu Apostole połączone z nabożeństwem różańcowym na godzinę 18:00. Wspólnota
Odnowa w Duchu Świętym MIRIAM serdecznie zaprasza na Rekolekcje Ewangelizacyjne Odnowy (REO), które rozpoczną się we
czwartek 15 października o godz.19.00 Mszą świętą . W poniedziałek 5 października rozpocznie się w naszej Parafii o godzinie 19:00
Kurs Alpha. To inspirujący cykl 10 cotygodniowych spotkań umożliwiający odkrycie głębszego znaczenia chrześcijaństwa i zbudowania
osobistej więzi z Bogiem.
Każde spotkanie rozpoczyna się wspólnym posiłkiem, po którym jest krótki wykład o tematyce biblijnej i dyskusja w małych grupach.
Udział w Kursie Alpha jest bezpłatny.

Więcej informacji i zapisy na stronie internetowej. zapraszamy!
W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy XX Dzień Papieski pod hasłem „Totus tuus”. Po Mszach świętych przeprowadzona zostanie
zbiórka ofiar na stypendia edukacyjne dla zdolnej młodzieży z ubogich środowisk. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy
katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i zaufania na wzór Maryi.
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